superior con que cuenta a la fecha la ESBA, para estudio, evaluación y Registro 
Calificado 

ARTICULO SEGUNDO : Reconózcase y páguese al Ministerio de Educación Nacional 
por cada uno de los programas de Artes Plásticas, Artes Escénicas y Música, la 
suma de dos millones seiscientos setenta mil quinientos pesos (2.670.500.00) m/cte., 
por concepto de evaluación y REGISTRO CALIFICADO de dichos Programas de la 
Escuela Superior de Bellas Artes Cartagena de Indias. de conformidad con la parte 
considerativa antes indicada. 

~íti As' 
HERNANDO PEREIRA BRIEVA 
Presidente